Baumer

Passion for Sensors

Befestigung Hohlwellen-Drehgeber

Drehmomentstutze, 1-armig offen (Befestig. 200)

Lochkreis 82...108 mm, Befestigung M4

Artikelnummer: 11129153

Auf einen Blick

= Universelle Drehmomentstiitze fir Befestigungslochkreis 82...108 mm
= Flexible 60°-Ausrichtung

Technische Daten
Technische Daten - mechanisch
Masse ca. 159

Beschreibung

Drehmomentstiitze mit den Schrauben am Drehgeber montieren. Dreh-
geber Uber die Antriebswelle schieben und Drehmomentstiitze an der
Kundenseite befestigen. Klemmring mit Klemmringschraube befesti-
gen.

Lieferumfang
Drehmomentstiitze, drei Schrauben M3 x 6 (DIN 7985 - TX10)

Geeignet fiir
EIL580-B, EIL580-T, EIL580-B - Option 6301, EIL580-T - Option
6301, EIL580P-B, EIL580P-T, EXEIL580-B, EXEIL580-T

Abmessungen

23.5

41-0.6
56-0.6

]

Montagezeichnung

23.5

16.5

41-0.6

56-0.6

Angegebene Produkteigenschaften und technische Daten stellen keine Garantieerklarung dar. Technische Anderungen vorbehalten.
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